
 
 

UCHWAŁA NR XLV/419/24 
RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 22 marca 2024 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Trzciana, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Trzciana oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2778 ) - Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Gminy Trzciana, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Trzciana, zwane dalej „przystankami komunikacyjnymi", zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. Warunkiem korzystania przez operatora lub przewoźnika z przystanków komunikacyjnych jest 
pisemne uzgodnienie z Gminą Trzciana zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

2. Do wniosku w sprawie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych operator lub 
przewoźnik załącza proponowany rozkład jazdy. 

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez operatora lub przewoźnika następuje 

z zachowaniem następujących zasad: 

1) zatrzymywanie pojazdu może następować jedynie na przystankach komunikacyjnych wymienionych 
w rozkładzie jazdy i wyłącznie na czas niezbędny do zapewnienia obsługi pasażerów (wsiadanie lub 
wysiadanie); 

2) podjeżdżanie pojazdu na przystanki komunikacyjne i zatrzymywanie się powinno odbywać się w sposób 
nieograniczający przepustowości przystanków komunikacyjnych i niepowodujący zagrożenia dla 
organizacji i bezpieczeństwa ruchu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/195/13 Rady Gminy Trzciana z dnia 5 września 2013r.       w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Trzciana, warunków  i zasad korzystania z nich 
oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków, zmieniona uchwałą Nr XIII/116/16 Rady 
Gminy Trzciana z dnia 5 września 2016r. oraz uchwałą Nr VI/65/19 Rady Gminy Trzciana z dnia 10 czerwca 
2019 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzciana 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2416



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Renata Paruch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2416



Załącznik do uchwały Nr XLV/419/24 
Rady Gminy Trzciana 
z dnia 22 marca 2024 r. 

Przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Trzciana, 
dla których właścicielem lub zarządzającym  jest Gmina. 

Rodzaj             
i numer drogi 

Nr  
Przystanku 

 
 Nazwa  przystanku 

 Droga     
Wojewódzka 
     (DW) 

  

 
 
966 

  
Miejscowość Leszczyna 

 4    Leszczyna  I - Szkoła         - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
 5    Leszczyna  I - Kościół        - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
   

 
 
966 

  
Miejscowość Trzciana 

 6    Trzciana - Działy  I             - prawa +lewa strona na istniejącym przystanku 
 7    Trzciana - Bobek  II            - prawa +lewa strona na istniejącym przystanku 

Droga 
Powiatowa 

(DP) 

  

 
 
2082 K 

  
Miejscowość Leszczyna 

 1    Leszczyna  II - Nagórze      - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
 2    Leszczyna  II                       - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
 3    Leszczyna  II - Nadole        - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
 
2072K 

  

 3A    Leszczyna - Kaplica           - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
 
 
2095 K 

  
Miejscowość Trzciana 

 8 Trzciana – Glinik Zachodni     - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
 9 Trzciana – Glinik                     - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku      
          10 Trzciana – Urząd Gminy         - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
          11 Trzciana – Rynek                    - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
          12 Trzciana – Sepne                    - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
 
2072K 

  

 12A Trzciana – Cmentarz              - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
 
 
2095 K 

  
Miejscowość  Łąkta Dolna 

         13 Łąkta Dolna – Pasternik           - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
         14 Łąkta Dolna – Szkoła               - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
         15 Łąkta Dolna – Miasto               - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
         16 Łąkta Dolna – Nagórze            - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku        
         17 Łąkta Dolna – Nagórze II         - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
Droga gminna   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2416



lokalna 
KD (DG-L) 

Miejscowość Łąkta Dolna 

 18 Łąkta Dolna – Działy     - lewa strona na istniejącym przystanku  (dz. nr 915/1) 
 19 Łąkta Dolna – Działy     - lewa strona na istniejącym przystanku  (dz. nr 1131/2) 
    19 A Łąkta Dolna – Półrolki   - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 

Droga 
Powiatowa 

DP 

  

 
 
2071 K 

  
Miejscowość Kierlikówka 

 20 Kierlikówka – Szkoła                 - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku    
 21 Łąkta Dolna  / Kierlikówka         - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
 21A Kierlikówka - Zagórze                - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
 
 
2072 K 

  
Miejscowość Ujazd 

 22 Ujazd – Dębina                         - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
   
 
 
2072 K 

  
Miejscowość Rdzawa 

 23 Rdzawa – Skrzyżowanie          - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
 
 
2072K 

  
Miejscowość Kamionna 

 24 Kamionna I                               - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
 25 Kamionna – Centrum               - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
   25A Kamionna  – Podedworze        - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
 26 Kamionna – Szkoła                  - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
 27 Kamionna – Podłupiska           - prawa + lewa strona na istniejącym przystanku 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Renata Paruch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2416


	UCHWAŁA NR XLV/419/24 RADY GMINY TRZCIANA z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Trzciana,dla których właścicielem lub zarządzającym  jest Gmina.


		2024-04-03T12:29:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




